
学校TEL

eメール

ご担当の先生

1年生

2年生

3年生

4年生

5年生

6年生

　　（人）　 　（点）

　　（人）　 　（点）

　　（人）　 　（点）

　　（人）　 　（点）

　　（人）　 　（点）

【応募作品について　注意事項】
※使用権は主催者が保有し、応募作品は一切返却しません　※広報の目的で、印刷物やWebへの掲載などに使用する場合がございます
※到着／未着に関するお問い合わせには一切お答えできませんので、あらかじめご了承のうえご応募ください

※以下の注意事項をお読みのうえ、本紙にご記入いただき、別紙の「作品用紙」と同封でご応募くださいますようお願い申し上げます。
※【学校名／学校住所について】本紙に記入されていれば、各「作品用紙」の「連絡先／学校名」への記入は不要です。

●応募は、児童一人につき5点までです。
●L判サイズの写真で応募される場合は、写真を「L版サイズ用 作品用紙」に貼ってください。

A4サイズの写真で応募される場合は、写真の裏に「A4サイズ用作品用紙」を必ず貼ってください。
●各作品用紙に「学校名／学年・組／お名前／作品タイトル／コメント／クルマの種類」が記入されているか、必ずご確認ください。
●作品用紙の児童が記入した箇所に、誤字脱字などがないか、必ずご確認ください。
●賞品などの発送の都合上、下の枠内に正確にご記入ください。
●応募後や審査後の応募内容の変更はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。
●入賞の際は、ご担当の先生へご連絡差し上げます。
●本紙を記入後に、控えとしてコピーをお取りください。

【応募締め切り】2025年12月12日（金）※当日消印有効

【郵送応募先】〒141-0021 東京都品川区上大崎2-15-19　MG目黒駅前 9F 
 「クルマフォトコンテスト」事務局（株式会社 談広告内）

（ふ　り　が　な）

　　（人）　 　（点）

氏名：

応募数

　　立　 　小学校

学校住所

〒　 　ー　

　府　　　県

学校名
※正式名称

合計人数 （人） 合計作品数 （点）

※上記に記載の人数／作品数と送付内容数が異なる場合は、送付内容数を優先いたします

【必ずお読みください】

2025 第９回「小学生 クルマのある風景」フォトコンテスト 学校専用　応募用紙

　都　　　道




